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000441 1 個 アート住設リフォーム　大木住工 ｱｰﾄｼﾞｭｳｾﾂﾘﾌｫｰﾑｵｵｷｼﾞｭｳｺｳ 代表 小林　真治 860-0073 ① ⑤ ⑪ 096-200-1412 - R3.8.1

000287 2 株 株式会社　アートパーテイション ｱｰﾄﾊﾟｰﾃｲｼｮﾝ 代表取締役 松村　秀邦 861-8046 ⑧ ⑪ ⑬ 096-389-5956 096-389-3973 R3.8.1

000274 3 個 アート張替センター ｱｰﾄﾊﾘｶｴｾﾝﾀｰ 代表者 切通　真弓 861-8039 ⑪ ⑬ 096-380-4445 096-380-8008 R3.8.1

000316 4 株 株式会社　アステップ ｱｽﾃｯﾌﾟ 代表取締役 添島　弘文 862-0971 ① ⑪ ⑬ 096-363-6000 096-363-6057 R3.8.1

000288 5 個 池田農機具店 ｲｹﾀﾞﾉｳｷｸﾞﾃﾝ 代表 池田　尚司 861-4202 ⑤ 0964-28-2467 0964-27-8188 R3.8.1

000154 6 個 いずみ硝子店 ｲｽﾞﾐｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表者 月足　保春 862-0969 ⑧ ⑪ ⑬ 096-378-9093 096-378-9097 R3.8.1

000130 7 個 磯野住宅 ｲｿﾉｼﾞｭｳﾀｸ － 磯野　宜則 861-5347 ① ⑪ ⑬ 090-8414-1503 096-276-0357 R3.8.1

000200 8 個 板井硝子・サッシセンター ｲﾀｲｶﾞﾗｽｻｯｼｾﾝﾀｰ 代表 板井　伸吾 861-8084 ⑧ 096-339-1617 096-339-3306 R3.8.1

000198 9 有 有限会社　一真電設 ｲｯｼﾝﾃﾞﾝｾﾂ 代表取締役 西村　真一 860-0073 ④ 096-319-0551 096-319-0558 R3.8.1

000218 10 個 井上ガラス店 ｲﾉｳｴｶﾞﾗｽﾃﾝ － 井上　弘毅 860-0862 ⑧ ⑬ 096-343-1650 096-343-1810 R3.8.1

000480 11 個 インテリア皇英 ｲﾝﾃﾘｱｺｳｴｲ 代表 前田　英城 861-8039 ① ⑪ 096-383-6421 096-383-6421 R3.8.1

000234 12 個 エーエムエス ｴｰｴﾑｴｽ 代表 佐藤　昭成 861-8043 ⑤ 096-243-6828 050-3488-5355 R3.8.1

000487 13 株 株式会社　エコ・クリーン ｴｺｸﾘｰﾝ 代表取締役 樋口　竜也 861-4131 ⑥ ⑪ 096-327-9004 096-327-9474 R3.8.1

000156 14 個 江田電設 ｴﾀﾞﾃﾞﾝｾﾂ 代表 江田　弘 861-5253 ④ 096-227-2448 096-227-2448 R3.8.1

000202 15 有 交野電気工業　有限会社 ｶﾀﾉﾃﾞﾝｷｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 交野　孝教 860-0862 ④ ⑫ 096-343-6271 096-343-6272 R3.8.1

000497 16 株 キーカイヴ　株式会社 ｷｰｶｲｳﾞ 代表取締役 山口　崇 862-0924 ⑬ 096-273-8869 096-273-8868 R3.8.1

000220 17 個 清田硝子店 ｷﾖﾀｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表 清田　純一 861-5287 ⑧ ⑬ 096-329-2379 096-329-2379 R3.8.1

000291 18 名 合名会社　久我建窓 ｸｶﾞｹﾝｿｳ 代表社員 久我　伸一 861-4203 ⑧ ⑪ ⑬ 0964-28-2043 0964-28-7828 R3.8.1

000378 19 個 ＫＳＳ ｹｲｴｽｴｽ － 前田　幸敏 862-0912 ① ⑪ ⑬ 090-8417-9346 - R3.8.1

000241 20 個 小屋松タイル工業 ｺﾔﾏﾂﾀｲﾙｺｳｷﾞｮｳ 代表 小屋松　孝司 861-4172 ② ⑥ 096-379-2795 096-379-2795 R3.8.1

000190 21 有 有限会社　佐方建設 ｻｶﾀｹﾝｾﾂ 代表取締役 佐方　芳嗣 862-0969 ① ② ⑪ 096-379-3492 096-379-9840 R3.8.1

000242 22 株 さくら建設　株式会社 ｻｸﾗｹﾝｾﾂ 代表取締役 谷村　小由里 862-0960 ① ② ⑪ 096-379-5377 096-379-5378 R3.8.1

000464 23 株 株式会社　さくら塗装 ｻｸﾗﾄｿｳ 代表取締役 山口　翼 861-8066 ⑨ ⑩ 096-273-6143 096-274-0092 R3.8.1

000484 24 個 佐藤塗装 ｻﾄｳﾄｿｳ 代表 佐藤　総高 861-8065 ③ ⑨ ⑩ 090-7926-8240 096-342-5668 R3.8.1

000494 25 個 サンアール熊本 ｻﾝｱｰﾙｸﾏﾓﾄ - 松岡　一 861-5343 ① 090-1720-1499 - R3.8.1

000047 26 個 志賀建設 ｼｶﾞｹﾝｾﾂ 代表 志賀　富喜男 861-4121 ① ② ⑪ 096-227-3277 096-227-3277 R3.8.1

000495 27 株 株式会社　室内工房浦田 ｼﾂﾅｲｺｳﾎﾞｳｳﾗﾀ 代表取締役 浦田　一成 860-0088 ⑪ ⑬ 096-288-1118 096-288-1128 R3.8.1

000394 28 個 室内装飾　ほんだ ｼﾂﾅｲｿｳｼｮｸﾎﾝﾀﾞ 代表 本田　幸助 862-0921 ⑪ 096-284-7695 096-274-3880 R3.8.1

000245 29 個 島田建築 ｼﾏﾀﾞｹﾝﾁｸ － 島田　講市 861-4136 ① 096-357-1522 096-357-1522 R3.8.1

000449 30 個 昭栄建装 ｼｮｳｴｲｹﾝｿｳ 代表 川端　博昭 861-0131 ③ ⑨ ⑪ 096-245-7657 096-374-7646 R3.8.1

000474 31 株 株式会社　ＳＨＩＮＥＩ ｼﾝｴｲ 代表取締役 森永　泰臣 860-0041 ⑥ ⑩ ⑪ 096-327-2157 0964-42-9023 R3.8.1

000396 32 個 杉本電工 ｽｷﾞﾓﾄﾃﾞﾝｺｳ 代表 杉本　崇 862-0911 ④ 096-367-7304 096-367-7304 R3.8.1

000265 33 個 須﨑総合設備 ｽｻﾞｷｿｳｺﾞｳｾﾂﾋﾞ 代表 須﨑　雅昭 861-8065 ④ ⑤ ⑨ 090-8343-0435 096-343-6703 R3.8.1

000456 34 個 住まいる専科 ｽﾏｲﾙｾﾝｶ 代表 村島　盾治 862-0922 ① ⑨ ⑪ 096-288-9932 096-381-1294 R3.8.1

000400 35 有 有限会社　泰平 ﾀｲﾍｲ 代表取締役 藤本　久光 861-8043 ① 096-369-3955 096-235-5107 R3.8.1

000162 36 個 タケナガ ﾀｹﾅｶﾞ 代表 竹永　智之 861-4105 1 ④ ⑥ ⑮ 090-2589-7169 - R3.8.1

000483 37 株 タケモトデンキ　株式会社 ﾀｹﾓﾄﾃﾞﾝｷ 代表取締役 竹本　雄一 861-8006 ④ 096-201-2905 096-200-4694 R3.8.1

000500 38 個 田尻製作所 ﾀｼﾞﾘｾｲｻｸｼｮ 代表 田尻　陽一 861-5535 1 ② ⑥ ⑮ 090-3326-7808 096-245-0752 R3.8.1

000392 39 有 有限会社　田中内装 ﾀﾅｶﾅｲｿｳ 取締役 田中　和治 861-5517 ① ⑨ ⑪ 096-346-7511 096-221-2488 R3.8.1

000423 40 個 谷川建築 ﾀﾆｶﾞﾜｹﾝﾁｸ 代表 谷川　輝昭 861-8064 ① 090-3014-6405 096-343-5670 R3.8.1

000249 41 有 有限会社　ツクモ電設工業 ﾂｸﾓﾃﾞﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 百岳　文男 862-0945 ⑫ ⑭ 096-379-2141 096-379-5888 R3.8.1

000501 42 株 株式会社　Ｔ-Ｃｒａｆｔ ティークラフト 代表取締役 山下　泰史 861-8046 ⑪ 096-288-4854 096-288-4855 R3.8.1

000208 43 個 デイリーサービス ﾃﾞｲﾘｰｻｰﾋﾞｽ 代表 道喜　勇 861-4101 ⑪ 096-354-3819 096-354-3819 R3.8.1

000071 44 個 トウヤマ ﾄｳﾔﾏ 代表 藤山　美文 860-0072 ⑧ ⑪ ⑬ 096-325-5669 096-354-1091 R3.8.1

000221 45 株 株式会社　トータルプランニング ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 代表取締役 吉永　祥彦 860-0082 ① ⑩ ⑪ 096-277-1722 096-277-1723 R3.8.1

〒 登　録　業　種 電  話  番  号 ＦＡＸ番号 登録日

小規模修繕契約希望者登録名簿　索引

相手方
番号

登録
番号

組織 会　　　　社　　　　名 フリガナ 役職名 代表者名

－索引　2－



⑮

鋼構造
物

〒 登　録　業　種 電  話  番  号 ＦＡＸ番号 登録日

小規模修繕契約希望者登録名簿　索引

相手方
番号

登録
番号

組織 会　　　　社　　　　名 フリガナ 役職名 代表者名

000434 46 個 富田工務店 ﾄﾐﾀｺｳﾑﾃﾝ 代表 冨田　信男 862-0948 ① ⑨ ⑪ 096-366-3659 096-364-8986 R3.8.1

000072 47 有 冨田電気工業　有限会社 ﾄﾐﾀﾃﾞﾝｷｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 冨田　竜 862-0924 ④ 096-384-1823 096-384-1823 R3.8.1

000163 48 個 永田塗装 ﾅｶﾞﾀﾄｿｳ 代表 永田　祐二 860-0813 ⑨ 096-372-6108 096-372-6108 R3.8.1

000502 49 有 有限会社　中野電工 ナカノデンコウ 代表取締役 中野　保 861-2105 ④ 096-367-4128 096-367-4128 R3.8.1

000498 50 有 有限会社　中村商店 ﾅｶﾑﾗｼｮｳﾃﾝ 取締役 岡田　美和子 860-0053 ⑤ 096-352-7315 096-374-8551 R3.8.1

000488 51 株 株式会社　ナガヤ ﾅｶﾞﾔ 代表取締役 長矢　幸一 861-4236 ⑪ 0964-27-9842 0964-27-9843 R3.8.1

000195 52 有 有限会社　ニーズネット ﾆｰｽﾞﾈｯﾄ 代表取締役社長 志戸岡　幸雄 861-4108 1 ① ② ⑮ 096-214-3640 096-214-3639 R3.8.1

000489 53 個 - - - 西岡　一也 861-4125 ① ④ 080-8352-0777 - R3.8.1

000440 54 株 株式会社　ニシジマ ﾆｼｼﾞﾏ 代表取締役 西島　有以 861-8006 ⑨ 096-339-2139 096-321-8890 R3.8.1

000193 55 株 株式会社　西日本テック ﾆｼﾆﾎﾝﾃｯｸ 代表取締役 荒木　勝幸 860-0848 ④ 096-312-1113 096-312-1116 R3.8.1

000297 56 個 西山硝子店 ﾆｼﾔﾏｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表 西山　秀和 861-0134 ⑧ ⑪ ⑬ 096-272-2417 096-272-4171 R3.8.1

000395 57 株 株式会社　日本技術 ﾆﾎﾝｷﾞｼﾞｭﾂ 代表取締役 本田　季臣 861-4133 ④ ⑭ 096-327-9952 096-327-9748 R3.8.1

000374 58 個 パーパス西熊本サービス ﾊﾟｰﾊﾟｽﾆｼｸﾏﾓﾄｻｰﾋﾞｽ 代表 福田　博之 861-4172 ⑤ 096-378-2094 096-378-2094 R3.8.1

000178 59 株 株式会社　ヒカリ電設 ﾋｶﾘﾃﾞﾝｾﾂ 代表取締役 井上　政信 862-0972 ④ 096-364-0146 096-364-4819 R3.8.1

000209 60 個 久野ガラス店 ﾋｻﾉｶﾞﾗｽﾃﾝ － 久野　勝工 861-8075 ⑧ ⑬ 096-338-8071 096-339-8422 R3.8.1

000271 61 個 藤川鉄工所 ﾌｼﾞｶﾜﾃｯｺｳｼｮ 代表 藤川　孝一 860-0044 1 ⑮ 096-354-4850 096-354-4850 R3.8.1

000210 62 有 有限会社　プラント工業 ﾌﾟﾗﾝﾄｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 村山　敬一 861-8006 ⑤ 096-338-5525 096-338-9717 R3.8.1

000211 63 有 有限会社　本田硝子 ﾎﾝﾀﾞｶﾞﾗｽ 代表取締役 本田　英子 861-5514 ⑧ ⑬ 096-343-5540 096-343-3319 R3.8.1

000372 64 個 本田畳製作所 ﾎﾝﾀﾞﾀﾀﾐｾｲｻｸｼｮ 代表 本田　敏山 861-4165 ⑪ 096-357-9534 096-357-4728 R3.8.1

000485 65 有 有限会社　前田建具店 ﾏｴﾀﾞﾀﾃｸﾞﾃﾝ 代表取締役 前田　真治 861-2102 ① ⑬ 096-369-5530 096-289-4065 R3.8.1

000503 66 個 松原工業 マツバラコウギョウ 代表 松原　謙介 861-8046 ② ⑨ ⑩ 090-8225-7495 - R3.8.1

000298 67 個 松本電工 ﾏﾂﾓﾄﾃﾞﾝｺｳ 代表 松本　州平 861-4201 ④ 0964-28-0244 0964-28-0244 R3.8.1

000181 68 個 松山硝子店 ﾏﾂﾔﾏｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表 松山　昭二 860-0863 ⑧ ⑬ 096-343-2033 096-343-2033 R3.8.1

000499 69 株 株式会社　ミクニ ﾐｸﾆ 代表取締役 鶴長　房隆 861-2106 ① ② ⑤ 096-360-6908 096-360-6908 R3.8.1

000106 70 個 水田硝子店 ﾐｽﾞﾀｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表 水田　チサ子 861-5253 ⑧ ⑬ 096-227-2660 096-227-2660 R3.8.1

000215 71 株 株式会社　みずほ２１ ﾐｽﾞﾎｼﾆｼﾞｭｳｲﾁ 代表取締役 城戸　善孝 862-0911 ⑤ 096-367-1857 096-367-1858 R4.10.25

000393 72 個 水本電設 ﾐｽﾞﾓﾄﾃﾞﾝｾﾂ 代表 水本　誠一 861-5344 ④ 090-7293-4820 096-202-4643 R3.8.1

000333 73 個 光永ステンレス工業 ﾐﾂﾅｶﾞｽﾃﾝﾚｽｺｳｷﾞｮｳ 代表 光永　全希 862-0911 1 ⑦ ⑬ ⑮ 096-365-8480 096-365-8191 R3.8.1

000338 74 資 合資会社　ミノルタイル工業所 ﾐﾉﾙﾀｲﾙｺｳｷﾞｮｳｼｮ 代表社員 矢野　亮一 862-0912 ⑥ 096-369-7446 096-369-7787 R3.8.1

000370 75 有 有限会社　宮本商会 ﾐﾔﾓﾄｼｮｳｶｲ 代表取締役 宮本　堅 861-4114 ⑤ ⑨ ⑪ 096-357-9466 096-358-6628 R3.8.1

000447 76 個 村島電気管理事務所 ﾑﾗｼﾏﾃﾞﾝｷｶﾝﾘｼﾞﾑｼｮ 代表 村島　雅和 860-0046 ④ 090-9795-8119 - R3.8.1

000258 77 有 有限会社　ムラタ ﾑﾗﾀ 代表取締役 村田　富弘 861-4117 ① ④ ⑥ 096-357-2876 096-357-2876 R3.8.1

000354 78 個 村田正喜畳店 ﾑﾗﾀﾏｻｷﾀﾀﾐﾃﾝ 代表者 村田　香 860-0817 ⑪ 096-364-4200 096-364-4235 R3.8.1

000471 79 有 有限会社　ムラヤマ ﾑﾗﾔﾏ 代表取締役 村山　史郎 861-8006 ⑨ 096-337-5391 096-337-5476 R3.8.1

000403 80 株 株式会社　モリモト モリモト 代表取締役 森本　美智明 860-0046 ① ③ ⑨ 096-353-1791 096-353-1798 R3.8.1

000260 81 個 弥冨硝子店 ﾔﾄﾞﾐｶﾞﾗｽﾃﾝ 代表 弥冨　日出男 861-8002 ⑧ ⑬ 096-339-6563 096-339-6563 R3.8.1

000273 82 株 株式会社　山下電気管理事務所 ﾔﾏｼﾀﾃﾞﾝｷｶﾝﾘｼﾞﾑｼｮ 代表取締役 山下　勝二 861-8039 ④ 096-365-5727 096-285-8617 R3.8.1

000465 83 個 山田電設 ﾔﾏﾀﾞﾃﾞﾝｾﾂ 代表 山田　和幸 861-4172 ④ 096-379-4648 096-379-4648 R3.8.1

000118 84 個 ユー・デザイン ﾕｰﾃﾞｻﾞｲﾝ 代表者 永田　勇一 861-8002 ① ⑪ ⑬ 096-339-3270 096-339-3279 R3.8.1

000459 85 有 有限会社　ユートホーム ﾕｰﾄﾎｰﾑ 代表取締役 井上　和子 861-4115 ① 096-358-0342 096-221-2417 R3.8.1

000473 86 個 吉岡工業 ﾖｼｵｶｺｳｷﾞｮｳ 代表 北岡　武史 860-0073 ⑤ 096-355-7151 096-355-7151 R3.8.1

000217 87 個 吉岡設備 ﾖｼｵｶｾﾂﾋﾞ 代表者 吉岡　十己生 860-0054 ⑤ 096-326-0234 096-288-0356 R3.8.1

000486 88 株 株式会社　和正 ﾜｼｮｳ 代表取締役 関戸　優次 861-8083 ⑦ 096-338-7798 096-338-7413 R3.8.1

000496 89 有 有限会社　梅木電設 ｳﾒｷﾃﾞﾝｾﾂ 代表取締役 梅木　一彦 861-4101 ④ ⑫ ⑭ 096-353-1004 096-274-1114 R3.9.1

－索引　3－



⑮

鋼構造
物

〒 登　録　業　種 電  話  番  号 ＦＡＸ番号 登録日

小規模修繕契約希望者登録名簿　索引

相手方
番号

登録
番号

組織 会　　　　社　　　　名 フリガナ 役職名 代表者名

000090 90 個 福田電気工事店 ﾌｸﾀﾞﾃﾞﾝｷｺｳｼﾞﾃﾝ － 福田　克己 861-4106 ④ 096-357-3873 096-357-3873 R3.9.1

000321 91 個 上村建装 ｳｴﾑﾗｹﾝｿｳ 代表 上村　光幸 862-0924 ⑨ 096-201-1107 096-201-1107 R3.9.1

000128 92 個 和興電設 ﾜｺｳﾃﾞﾝｾﾂ 代表者 小山　聰逸 862-0941 ④ ⑤ 096-378-6718 096-378-6718 R3.9.1

000504 93 個 善幸開発 ｾﾞﾝｺｳｶｲﾊﾂ 代表 落合　善和 860-0073 ① ⑪ ⑬ 090-5288-9448 096-354-9670 R3.9.1

000186 94 個 カイクラフト ｶｲｸﾗﾌﾄ 代表 甲斐　孝範 861-5347 ⑧ ⑬ 096-276-0896 096-276-2010 R3.9.1

000505 95 株 株式会社　ミズクル ﾐｽﾞｸﾙ 代表取締役社長 丸田　賢悟 862-0970 ⑤ 096-381-2823 - R3.10.1

000206 96 有 有限会社　城ガラス工造 ｼﾞｮｳｶﾞﾗｽｺｳｿﾞｳ 代表取締役 城　国洋 860-8046 ⑧ ⑬ 096-380-5337 096-380-6186 R3.10.1

000506 97 有 嶋田産業　有限会社 ｼﾏﾀﾞｻﾝｷﾞｮｳ 代表取締役 嶋田　幸廣 861-4109 ③ 096-353-2960 096-322-7170 R3.11.1

000507 98 有 有限会社　木村空調 ｷﾑﾗｸｳﾁｮｳ 代表取締役 木村　英明 861-4109 ⑤ 096-355-5712 096-355-5715 R3.11.1

000508 99 株 株式会社　Ｙｕｎｏｍａｅ ﾕﾉﾏｴ 代表取締役社長 湯前　崇利 861-2102 ⑪ ⑬ 096-369-2517 096-369-2758 R3.11.1

000509 100 株 株式会社　東宝 ﾄｳﾎｳ 代表取締役 阪口　顕史 862-0915 ① ⑪ ⑬ 096-367-5023 096-367-5023 R4.2.1

000510 101 有 ワイティクラフト　有限会社 ﾜｲﾃｨｸﾗﾌt 代表取締役 谷　欣史 860-0046 ⑪ ⑬ 096-355-0160 096-355-0160 R4.3.1

000511 102 株 株式会社　タカタ塗装 ﾀｶﾀﾄｿｳ 代表取締役 髙田　信彦 860-0817 ② ⑨ ⑩ 096-202-6542 096-202-6543 R4.4.1

000512 103 株 株式会社　龍輝 ﾘｭｳｷ 代表取締役 澤田　満 861-8005 ① ② ⑥ 096-295-2526 096-295-2526 R4.5.1

000513 104 株 株式会社　熊本冷機設備 ｸﾏﾓﾄﾚｲｷｾﾂﾋﾞ 代表取締役 本田　真治 861-8039 ⑤ 096-367-6783 096-365-5733 R4.9.1

000514 105 個 亀久 ｶﾒﾋｻ 代表 亀﨑　久志 862-0924 ① ④ ⑨ 080-3907-8383 - R4.9.1

000515 106 個 ハンディ ﾊﾝﾃﾞｨ 代表 後藤　健一 861-4114 ① ⑤ ⑪ 080-5260-0883 096-240-3111 R4.9.1

000404 107 資 合資会社　林田瓦工業所 ﾊﾔｼﾀﾞｶﾜﾗｺｳｷﾞｮｳｼｮ 代表社員 林田　隆 086-1435 ③ 0964-28-2668 0964-28-2669 R4.9.1

000516 108 個 ナイン電気 ﾅｲﾝﾃﾞﾝｷ 代表 入江　紘年 861-4202 ④ ⑪ 090-7470-1106 0964-31-0801 R4.10.1

000517 109 株 株式会社　翔建住設 ｼｮｳｹﾝｼﾞｭｳｾﾂ 代表取締役 野中　建 861-8042 ⑤ 090-7534-2169 096-221-8184 R4.12.1

000518 110 株 はるかぜ　株式会社 ﾊﾙｶｾﾞ 代表取締役 坂梨　孝親 860-0071 ① ② ⑪ 096-288-3758 096-288-3759 R5.3.1

000519 111 個 池田　隆良 ｲｹﾀﾞﾀｶﾖｼ - 池田　隆良 862-0960 ① 090-1879-3393 - R5.5.1

－索引　4－



1 1 個 アート住設リフォーム　大木住工 代表 小林　真治 熊本市西区島崎6丁目22-23 096-200-1412 -

2 4 株 株式会社　アステップ 代表取締役 添島　弘文 熊本市中央区大江6丁目24番13号1F 096-363-6000 096-363-6057

3 7 個 磯野住宅 － 磯野　宜則 熊本市西区河内町船津777-1 090-8414-1503096-276-0357

4 11 個 インテリア皇英 代表 前田　英城 熊本市東区長嶺南2丁目7-77　エクセレント皇英206号 096-383-6421 096-383-6421

5 19 個 ＫＳＳ － 前田　幸敏 熊本市東区錦ヶ丘24-5　プリメール錦ヶ丘401号 090-8417-9346 -

6 21 有 有限会社　佐方建設 代表取締役 佐方　芳嗣 熊本市南区良町4-15-23 096-379-3492 096-379-9840

7 22 株 さくら建設　株式会社 代表取締役 谷村　小由里 熊本市東区下江津1丁目3番6号 096-379-5377 096-379-5378

8 25 個 サンアール熊本 - 松岡　一 熊本市西区河内町野出307 090-1720-1499 -

9 26 個 志賀建設 代表 志賀　富喜男 熊本市南区会富町1058-3 096-227-3277 096-227-3277

10 29 個 島田建築 － 島田　講市 熊本市南区荒尾1-3-28 096-357-1522 096-357-1522

11 34 個 住まいる専科 代表 村島　盾治 熊本市東区三郎2丁目17番16号 096-288-9932 096-381-1294

12 35 有 有限会社　泰平 代表取締役 藤本　久光 熊本市東区戸島西一丁目29-33-1105号 096-369-3955 096-235-5107

13 39 有 有限会社　田中内装 取締役 田中　和治 熊本市北区鶴羽田2丁目14-17 096-346-7511 096-221-2488

14 40 個 谷川建築 代表 谷川　輝昭 熊本市北区八景水谷1丁目15-10 090-3014-6405096-343-5670

15 45 株 株式会社　トータルプランニング 代表取締役 吉永　祥彦 熊本市西区池田2丁目2-46 096-277-1722 096-277-1723

16 46 個 富田工務店 代表 冨田　信男 熊本市中央区国府本町6-45 096-366-3659 096-364-8986

17 52 有 有限会社　ニーズネット 代表取締役社長 志戸岡　幸雄 熊本市南区幸田2丁目7番50-603号 096-214-3640 096-214-3639

18 53 個 - - 西岡　一也 熊本市南区奥古閑町1766 080-8352-0777 -

19 65 有 有限会社　前田建具店 代表取締役 前田　真治 熊本市東区沼山津3丁目3番37号 096-369-5530 096-289-4065

20 69 株 株式会社　ミクニ 代表取締役 鶴長　房隆 熊本市東区東野3丁目16番2号 096-360-6908 096-360-6908

21 77 有 有限会社　ムラタ 代表取締役 村田　富弘 熊本市南区護藤町1469 096-357-2876 096-357-2876

22 80 株 株式会社　モリモト 代表取締役 森本　美智明 熊本市西区横手3丁目15-21 096-353-1791 096-353-1798

23 84 個 ユー・デザイン 代表者 永田　勇一 熊本市北区弓削1丁目9番16号 096-339-3270 096-339-3279

24 85 有 有限会社　ユートホーム 代表取締役 井上　和子 熊本市南区川尻5丁目6番50号 096-358-0342 096-221-2417

25 93 個 善幸開発 代表 落合　善和 熊本市中央区島崎1-17-50　アルリシャー島崎701 090-5288-9448096-354-9670

26 100 株 株式会社　東宝 代表取締役 阪口　顕史 熊本市東区山ノ神1丁目10番38号 096-367-5023 096-367-5023

27 103 株 株式会社　龍輝 代表取締役 澤田　満 熊本市北区龍田陳内4丁目18-15　カメリアガーデン202号 096-295-2526 096-295-2526

28 105 個 亀久 代表 亀﨑　久志 熊本市中央区帯山3丁目2-16　2F 080-3907-8383 -

29 106 個 ハンディ 代表 後藤　健一 熊本市南区野田2丁目23-11　102 080-5260-0883096-240-3111

30 110 株 はるかぜ　株式会社 代表取締役 坂梨　孝親 熊本市西区池亀町5-59 096-288-3758 096-288-3759

31 111 個 池田　隆良 ｰ 池田　隆良 熊本市東区下江津５－９－１２ 090-1879-3393 ｰ

ＦＡＸ

業種№１　大工 大工、型枠、造作

番号
登

録

番

組織 会　社　名 役職名 代表者名 所　　在　　地 電話番号

①大工



左官、モルタル、吹付け

1 20 個 小屋松タイル工業 代表 小屋松　孝司 熊本市南区御幸笛田8丁目2-2 096-379-2795 096-379-2795

2 21 有 有限会社　佐方建設 代表取締役 佐方　芳嗣 熊本市南区良町4-15-23 096-379-3492 096-379-9840

3 22 株 さくら建設　株式会社 代表取締役 谷村　小由里 熊本市東区下江津1丁目3番6号 096-379-5377 096-379-5378

4 26 個 志賀建設 代表 志賀　富喜男 熊本市南区会富町1058-3 096-227-3277 096-227-3277

5 38 個 田尻製作所 代表 田尻　陽一 熊本市北区貢町989番地 090-3326-7808 096-245-0752

6 52 有 有限会社　ニーズネット 代表取締役社長 志戸岡　幸雄 熊本市南区幸田2丁目7番50-603号 096-214-3640 096-214-3639

7 66 個 松原工業 代表 松原　謙介 熊本市東区石原１丁目3-50-102 090-8225-7495 -

8 69 株 株式会社　ミクニ 代表取締役 鶴長　房隆 熊本市東区東野3丁目16番2号 096-360-6908 096-360-6908

9 102 株 株式会社　タカタ塗装 代表取締役 髙田　信彦 熊本市中央区迎町1丁目3番8号 096-202-6542 096-202-6543

10 103 株 株式会社　龍輝 代表取締役 澤田　満 熊本市北区龍田陳内4丁目18-15　カメリアガーデン202号 096-295-2526 096-295-2526

11 110 株 はるかぜ　株式会社 代表取締役 坂梨　孝親 熊本市西区池亀町5-59 096-288-3758 096-288-3759

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№２　左官

番号
登
録
番

組織 会　社　名

②左官



屋根吹き

1 24 個 佐藤塗装 代表 佐藤　総高 熊本市北区清水東町2-30-2 090-7926-8240 096-342-5668

2 30 個 昭栄建装 代表 川端　博昭 熊本市北区植木町広住419-39 096-245-7657 096-374-7646

3 80 株 株式会社　モリモト 代表取締役 森本　美智明 熊本市西区横手3丁目15-21 096-353-1791 096-353-1798

4 97 有 嶋田産業　有限会社 代表取締役 嶋田　幸廣 熊本市南区日吉1丁目4-12 096-353-2960 096-322-7170

5 107 資 合資会社　林田瓦工業所 代表社員 林田　隆 熊本市南区城南町千町2752 0964-28-2668 0964-28-2669

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№３　屋根

番号
登
録
番

組織 会　社　名

③屋根



送配電設備、構内設備、照明設備

1 9 有 有限会社　一真電設 代表取締役 西村　真一 熊本市西区島崎6丁目3番59号 096-319-0551 096-319-0558

2 14 個 江田電設 代表 江田　弘 熊本市南区八分字町2356-1 096-227-2448 096-227-2448

3 15 有 交野電気工業　有限会社 代表取締役 交野　孝教 熊本市中央区黒髪5-14-12 096-343-6271 096-343-6272

4 32 個 杉本電工 代表 杉本　崇 熊本市東区健軍4丁目8-91　健軍エルイービル飛鳥101 096-367-7304 096-367-7304

5 33 個 須﨑総合設備 代表 須﨑　雅昭 熊本市北区清水東町9-91 090-8343-0435 096-343-6703

6 36 個 タケナガ 代表 竹永　智之 熊本市南区元三町1丁目1-2 090-2589-7169 -

7 37 株 タケモトデンキ　株式会社 代表取締役 竹本　雄一 熊本市北区龍田7丁目1-65 096-201-2905 096-200-4694

8 47 有 冨田電気工業　有限会社 代表取締役 冨田　竜 熊本市中央区帯山7丁目4-86 096-384-1823 096-384-1823

9 49 有 有限会社　中野電工 代表取締役 中野　保 熊本市東区秋津町秋田3443-16 096-367-4128 096-367-4128

10 53 個 - - 西岡　一也 熊本市南区奥古閑町1766 080-8352-0777 -

11 55 株 株式会社　西日本テック 代表取締役 荒木　勝幸 熊本市中央区南坪井町4番23号　ＭＴビル2Ｆ 096-312-1113 096-312-1116

12 57 株 株式会社　日本技術 代表取締役 本田　季臣 熊本市南区島町3丁目8-34　202 096-327-9952 096-327-9748

13 59 株 株式会社　ヒカリ電設 代表取締役 井上　政信 熊本市中央区新大江2-11-12 096-364-0146 096-364-4819

14 67 個 松本電工 代表 松本　州平 熊本市南区城南町坂野430-1 0964-28-0244 0964-28-0244

15 72 個 水本電設 代表 水本　誠一 熊本市西区河内町岳1804 090-7293-4820 096-202-4643

16 76 個 村島電気管理事務所 代表 村島　雅和 熊本市西区横手3丁目17番10号 090-9795-8119 -

17 77 有 有限会社　ムラタ 代表取締役 村田　富弘 熊本市南区護藤町1469 096-357-2876 096-357-2876

18 82 株 株式会社　山下電気管理事務所 代表取締役 山下　勝二 熊本市東区長嶺南7丁目21-18 096-365-5727 096-285-8617

19 83 個 山田電設 代表 山田　和幸 熊本市南区御幸笛田1-11-7 096-379-4648 096-379-4648

20 89 有 有限会社　梅木電設 代表取締役 梅木　一彦 熊本市南区近見1丁目15-33 096-353-1004 096-274-1114

21 90 個 福田電気工事店 － 福田　克己 熊本市南区南高江1丁目3-104 096-357-3873 096-357-3873

22 92 個 和興電設 代表者 小山　聰逸 熊本市中央区出水7丁目62-1 096-378-6718 096-378-6718

23 105 個 亀久 代表 亀﨑　久志 熊本市中央区帯山3丁目2-16　2F 080-3907-8383 -

24 108 個 ナイン電気 代表 入江　紘年 熊本市南区城南町宮地487-18 090-7470-1106 0964-31-0801

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№４　電気

番号
登
録
番

組織 会　社　名

④電気



空気調和設備、給排水・給湯設備、厨房設備

1 1 個 アート住設リフォーム　大木住工 代表 小林　真治 熊本市西区島崎6丁目22-23 096-200-1412 -

2 5 個 池田農機具店 代表 池田　尚司 熊本市南区城南町宮地497-2番地 0964-28-2467 0964-27-8188

3 12 個 エーエムエス 代表 佐藤　昭成 熊本市東区戸島西1-6-48 096-243-6828050-3488-5355

4 33 個 須﨑総合設備 代表 須﨑　雅昭 熊本市北区清水東町9-91 090-8343-0435096-343-6703

5 50 有 有限会社　中村商店 取締役 岡田　美和子 熊本市西区田崎1丁目1番38号 096-352-7315 096-374-8551

6 58 個 パーパス西熊本サービス 代表 福田　博之 熊本市南区御幸笛田4-15-22 096-378-2094 096-378-2094

7 62 有 有限会社　プラント工業 代表取締役 村山　敬一 熊本市北区龍田6丁目6番16号 096-338-5525 096-338-9717

8 69 株 株式会社　ミクニ 代表取締役 鶴長　房隆 熊本市東区東野3丁目16番2号 096-360-6908 096-360-6908

9 71 株 株式会社　みずほ２１ 代表取締役 城戸　善孝 熊本市東区健軍2丁目13番7号 096-367-1857 096-367-1858

10 75 有 有限会社　宮本商会 代表取締役 宮本　堅 熊本市南区野田二丁目1-43 096-357-9466 096-358-6628

11 86 個 吉岡工業 代表 北岡　武史 熊本市西区島崎2丁目7-7 096-355-7151 096-355-7151

12 87 個 吉岡設備 代表者 吉岡　十己生 熊本市西区八島2丁目8-3-104 096-326-0234 096-288-0356

13 92 個 和興電設 代表者 小山　聰逸 熊本市中央区出水7丁目62-1 096-378-6718 096-378-6718

14 95 株 株式会社　ミズクル 代表取締役社長 丸田　賢悟 熊本市東区渡鹿9丁目2-23-101 096-381-2823 -

15 98 有 有限会社　木村空調 代表取締役 木村　英明 熊本市南区日吉1丁目5-9 096-355-5712 096-355-5715

16 104 株 株式会社　熊本冷機設備 代表取締役 本田　真治 熊本市東区長嶺南六丁目17番21号 096-367-6783 096-365-5733

17 106 個 ハンディ 代表 後藤　健一 熊本市南区野田2丁目23-11　102 080-5260-0883096-240-3111

18 109 株 株式会社　翔建住設 代表取締役 野中　建 熊本市東区戸島本町1番6号 090-7534-2169096-221-8184

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№５　管

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑤管



業種№６　タイル・れんが・ブロック タイル張り、れんが積み、コンクリートブロック積み

1 13 株 株式会社　エコ・クリーン 代表取締役 樋口　竜也 熊本市南区薄場1丁目13番27号 096-327-9004 096-327-9474

2 20 個 小屋松タイル工業 代表 小屋松　孝司 熊本市南区御幸笛田8丁目2-2 096-379-2795 096-379-2795

3 31 株 株式会社　ＳＨＩＮＥＩ 代表取締役 森永　泰臣 熊本市中央区細工町3丁目7番地 096-327-2157 0964-42-9023

4 36 個 タケナガ 代表 竹永　智之 熊本市南区元三町1丁目1-2 090-2589-7169 -

5 38 個 田尻製作所 代表 田尻　陽一 熊本市北区貢町989番地 090-3326-7808 096-245-0752

6 74 資 合資会社　ミノルタイル工業所 代表社員 矢野　亮一 熊本市東区錦ヶ丘12番17号 096-369-7446 096-369-7787

7 77 有 有限会社　ムラタ 代表取締役 村田　富弘 熊本市南区護藤町1469 096-357-2876 096-357-2876

8 103 株 株式会社　龍輝 代表取締役 澤田　満 熊本市北区龍田陳内4丁目18-15　カメリアガーデン202号 096-295-2526 096-295-2526

番号
登
録
番

組織 会　社　名 役職名 代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ

⑥タイル・れんが・ブロック



板金加工取付け、建築板金

1 73 個 光永ステンレス工業 代表 光永　全希 熊本市東区健軍4丁目14-5 096-365-8480 096-365-8191 44409

2 88 株 株式会社　和正 代表取締役 関戸　優次 熊本市北区楡木4丁目29-15 096-338-7798 096-338-7413 44409

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ 相手方番号役職名

業種№７　板金

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑦板金



ガラス加工取付け

1 2 株 株式会社　アートパーテイション 代表取締役 松村　秀邦 熊本市東区石原3丁目6番25号 096-389-5956 096-389-3973

2 6 個 いずみ硝子店 代表者 月足　保春 熊本市南区良町5丁目3-67 096-378-9093 096-378-9097

3 8 個 板井硝子・サッシセンター 代表 板井　伸吾 熊本市北区清水岩倉3丁目15-1 096-339-1617 096-339-3306

4 10 個 井上ガラス店 － 井上　弘毅 熊本市中央区黒髪2丁目4-15 096-343-1650 096-343-1810

5 17 個 清田硝子店 代表 清田　純一 熊本市西区小島9丁目1-26 096-329-2379 096-329-2379

6 18 名 合名会社　久我建窓 代表社員 久我　伸一 熊本市南区城南町隈庄693 0964-28-2043 0964-28-7828

7 44 個 トウヤマ 代表 藤山　美文 熊本市西区花園5丁目43番25号 096-325-5669 096-354-1091

8 56 個 西山硝子店 代表 西山　秀和 熊本市北区植木町舞尾545-21 096-272-2417 096-272-4171

9 60 個 久野ガラス店 － 久野　勝工 熊本市北区清水新地5丁目10番28号 096-338-8071 096-339-8422

10 63 有 有限会社　本田硝子 代表取締役 本田　英子 熊本市北区飛田4丁目8番13号 096-343-5540 096-343-3319

11 68 個 松山硝子店 代表 松山　昭二 熊本市中央区坪井5丁目10-25 096-343-2033 096-343-2033

12 70 個 水田硝子店 代表 水田　チサ子 熊本市南区八分字町187-5 096-227-2660 096-227-2660

13 81 個 弥冨硝子店 代表 弥冨　日出男 熊本市北区弓削3丁目9-29 096-339-6563 096-339-6563

14 94 個 カイクラフト 代表 甲斐　孝範 熊本市西区河内町船津2709-75 096-276-0896 096-276-2010

15 96 有 有限会社　城ガラス工造 代表取締役 城　国洋 熊本市東区石原1-2-6 096-380-5337 096-380-6186

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№８　ガラス

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑧ガラス



塗装、溶射、布張り仕上げ

1 23 株 株式会社　さくら塗装 代表取締役 山口　翼 熊本市北区清水亀井町55番48号 096-273-6143 096-274-0092

2 24 個 佐藤塗装 代表 佐藤　総高 熊本市北区清水東町2-30-2 090-7926-8240096-342-5668

3 30 個 昭栄建装 代表 川端　博昭 熊本市北区植木町広住419-39 096-245-7657 096-374-7646

4 33 個 須﨑総合設備 代表 須﨑　雅昭 熊本市北区清水東町9-91 090-8343-0435096-343-6703

5 34 個 住まいる専科 代表 村島　盾治 熊本市東区三郎2丁目17番16号 096-288-9932 096-381-1294

6 39 有 有限会社　田中内装 取締役 田中　和治 熊本市北区鶴羽田2丁目14-17 096-346-7511 096-221-2488

7 46 個 富田工務店 代表 冨田　信男 熊本市中央区国府本町6-45 096-366-3659 096-364-8986

8 48 個 永田塗装 代表 永田　祐二 熊本市中央区琴平2丁目5-49 096-372-6108 096-372-6108

9 54 株 株式会社　ニシジマ 代表取締役 西島　有以 熊本市北区龍田6丁目9-17 096-339-2139 096-321-8890

10 66 個 松原工業 代表 松原　謙介 熊本市東区石原１丁目3-50-102 090-8225-7495 -

11 75 有 有限会社　宮本商会 代表取締役 宮本　堅 熊本市南区野田二丁目1-43 096-357-9466 096-358-6628

12 79 有 有限会社　ムラヤマ 代表取締役 村山　史郎 熊本市北区龍田7-12-48 096-337-5391 096-337-5476

13 80 株 株式会社　モリモト 代表取締役 森本　美智明 熊本市西区横手3丁目15-21 096-353-1791 096-353-1798

14 91 個 上村建装 代表 上村　光幸 熊本市中央区帯山5丁目40-55 096-201-1107 096-201-1107

15 102 株 株式会社　タカタ塗装 代表取締役 髙田　信彦 熊本市中央区迎町1丁目3番8号 096-202-6542 096-202-6543

16 105 個 亀久 代表 亀﨑　久志 熊本市中央区帯山3丁目2-16　2F 080-3907-8383 -

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№９　塗装

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑨塗装



アスファルト防水、モルタル防水、シート防水

1 23 株 株式会社　さくら塗装 代表取締役 山口　翼 熊本市北区清水亀井町55番48号 096-273-6143 096-274-0092

2 24 個 佐藤塗装 代表 佐藤　総高 熊本市北区清水東町2-30-2 090-7926-8240 096-342-5668

3 31 株 株式会社　ＳＨＩＮＥＩ 代表取締役 森永　泰臣 熊本市中央区細工町3丁目7番地 096-327-2157 0964-42-9023

4 45 株 株式会社　トータルプランニング 代表取締役 吉永　祥彦 熊本市西区池田2丁目2-46 096-277-1722 096-277-1723

5 66 個 松原工業 代表 松原　謙介 熊本市東区石原１丁目3-50-102 090-8225-7495 -

6 102 株 株式会社　タカタ塗装 代表取締役 髙田　信彦 熊本市中央区迎町1丁目3番8号 096-202-6542 096-202-6543

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№１０　防水

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑩防水



インテリア、天井仕上、壁張り、内装間仕切り、床仕上、たたみ

1 1 個 アート住設リフォーム　大木住工 代表 小林　真治 熊本市西区島崎6丁目22-23 096-200-1412 -

2 2 株 株式会社　アートパーテイション 代表取締役 松村　秀邦 熊本市東区石原3丁目6番25号 096-389-5956 096-389-3973

3 3 個 アート張替センター 代表者 切通　真弓 熊本市東区長嶺南7-6-6 096-380-4445 096-380-8008

4 4 株 株式会社　アステップ 代表取締役 添島　弘文 熊本市中央区大江6丁目24番13号1F 096-363-6000 096-363-6057

5 6 個 いずみ硝子店 代表者 月足　保春 熊本市南区良町5丁目3-67 096-378-9093 096-378-9097

6 7 個 磯野住宅 － 磯野　宜則 熊本市西区河内町船津777-1 090-8414-1503 096-276-0357

7 11 個 インテリア皇英 代表 前田　英城 熊本市東区長嶺南2丁目7-77　エクセレント皇英206号 096-383-6421 096-383-6421

8 13 株 株式会社　エコ・クリーン 代表取締役 樋口　竜也 熊本市南区薄場1丁目13番27号 096-327-9004 096-327-9474

9 18 名 合名会社　久我建窓 代表社員 久我　伸一 熊本市南区城南町隈庄693 0964-28-2043 0964-28-7828

10 19 個 ＫＳＳ － 前田　幸敏 熊本市東区錦ヶ丘24-5　プリメール錦ヶ丘401号 090-8417-9346 -

11 21 有 有限会社　佐方建設 代表取締役 佐方　芳嗣 熊本市南区良町4-15-23 096-379-3492 096-379-9840

12 22 株 さくら建設　株式会社 代表取締役 谷村　小由里 熊本市東区下江津1丁目3番6号 096-379-5377 096-379-5378

13 26 個 志賀建設 代表 志賀　富喜男 熊本市南区会富町1058-3 096-227-3277 096-227-3277

14 27 株 株式会社　室内工房浦田 代表取締役 浦田　一成 熊本市北区津浦町21-6 096-288-1118 096-288-1128

15 28 個 室内装飾　ほんだ 代表 本田　幸助 熊本市東区新外３-３-２４ 096-284-7695 096-274-3880

16 30 個 昭栄建装 代表 川端　博昭 熊本市北区植木町広住419-39 096-245-7657 096-374-7646

17 31 株 株式会社　ＳＨＩＮＥＩ 代表取締役 森永　泰臣 熊本市中央区細工町3丁目7番地 096-327-2157 0964-42-9023

18 34 個 住まいる専科 代表 村島　盾治 熊本市東区三郎2丁目17番16号 096-288-9932 096-381-1294

19 39 有 有限会社　田中内装 取締役 田中　和治 熊本市北区鶴羽田2丁目14-17 096-346-7511 096-221-2488

20 42 株 株式会社　Ｔ-Ｃｒａｆｔ 代表取締役 山下　泰史 熊本市東区石原三丁目6-1 096-288-4854 096-288-4855

21 43 個 デイリーサービス 代表 道喜　勇 熊本市南区近見8-6-51 096-354-3819 096-354-3819

22 44 個 トウヤマ 代表 藤山　美文 熊本市西区花園5丁目43番25号 096-325-5669 096-354-1091

23 45 株 株式会社　トータルプランニング 代表取締役 吉永　祥彦 熊本市西区池田2丁目2-46 096-277-1722 096-277-1723

24 46 個 富田工務店 代表 冨田　信男 熊本市中央区国府本町6-45 096-366-3659 096-364-8986

25 51 株 株式会社　ナガヤ 代表取締役 長矢　幸一 熊本市南区城南町島田67番地3 0964-27-9842 0964-27-9843

26 56 個 西山硝子店 代表 西山　秀和 熊本市北区植木町舞尾545-21 096-272-2417 096-272-4171

27 64 個 本田畳製作所 代表 本田　敏山 熊本市南区富合町硴江638 096-357-9534 096-357-4728

28 75 有 有限会社　宮本商会 代表取締役 宮本　堅 熊本市南区野田二丁目1-43 096-357-9466 096-358-6628

29 78 個 村田正喜畳店 代表者 村田　香 熊本市中央区迎町2丁目7番27号 096-364-4200 096-364-4235

30 84 個 ユー・デザイン 代表者 永田　勇一 熊本市北区弓削1丁目9番16号 096-339-3270 096-339-3279

31 93 個 善幸開発 代表 落合　善和 熊本市中央区島崎1-17-50　アルリシャー島崎701 090-5288-9448 096-354-9670

32 99 株 株式会社　Ｙｕｎｏｍａｅ 代表取締役社長 湯前　崇利 熊本市東区沼山津4丁目1-43 096-369-2517 096-369-2758

33 100 株 株式会社　東宝 代表取締役 阪口　顕史 熊本市東区山ノ神1丁目10番38号 096-367-5023 096-367-5023

34 101 有 ワイティクラフト　有限会社 代表取締役 谷　欣史 熊本市西区横手5丁目14-50 096-355-0160 096-355-0160

35 106 個 ハンディ 代表 後藤　健一 熊本市南区野田2丁目23-11　102 080-5260-0883 096-240-3111

36 108 個 ナイン電気 代表 入江　紘年 熊本市南区城南町宮地487-18 090-7470-1106 0964-31-0801

37 110 株 はるかぜ　株式会社 代表取締役 坂梨　孝親 熊本市西区池亀町5-59 096-288-3758 096-288-3759

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№１１　内装仕上

番号
登録
番号

組織 会　社　名

⑪内装仕上



電気通信線路設備、電気通信機械設備、放送機械設備

1 15 有 交野電気工業　有限会社 代表取締役 交野　孝教 熊本市中央区黒髪5-14-12 096-343-6271 096-343-6272

2 41 有 有限会社　ツクモ電設工業 代表取締役 百岳　文男 熊本市東区画図町下無田1432-4 096-379-2141 096-379-5888

3 89 有 有限会社　梅木電設 代表取締役 梅木　一彦 熊本市南区近見1丁目15-33 096-353-1004 096-274-1114

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№１２　電気通信

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑫電気通信



サッシ取付け、シャッター取付け、ふすま 金属製・木製建具取付け

1 2 株 株式会社　アートパーテイション 代表取締役 松村　秀邦 熊本市東区石原3丁目6番25号 096-389-5956 096-389-3973

2 3 個 アート張替センター 代表者 切通　真弓 熊本市東区長嶺南7-6-6 096-380-4445 096-380-8008

3 4 株 株式会社　アステップ 代表取締役 添島　弘文 熊本市中央区大江6丁目24番13号1F 096-363-6000 096-363-6057

4 6 個 いずみ硝子店 代表者 月足　保春 熊本市南区良町5丁目3-67 096-378-9093 096-378-9097

5 7 個 磯野住宅 － 磯野　宜則 熊本市西区河内町船津777-1 090-8414-1503 096-276-0357

6 10 個 井上ガラス店 － 井上　弘毅 熊本市中央区黒髪2丁目4-15 096-343-1650 096-343-1810

7 16 株 キーカイヴ　株式会社 代表取締役 山口　崇 熊本市中央区帯山4-44-1　アークビル1Ｆ 096-273-8869 096-273-8868

8 17 個 清田硝子店 代表 清田　純一 熊本市西区小島9丁目1-26 096-329-2379 096-329-2379

9 18 名 合名会社　久我建窓 代表社員 久我　伸一 熊本市南区城南町隈庄693 0964-28-2043 0964-28-7828

10 19 個 ＫＳＳ － 前田　幸敏 熊本市東区錦ヶ丘24-5　プリメール錦ヶ丘401号 090-8417-9346 -

11 27 株 株式会社　室内工房浦田 代表取締役 浦田　一成 熊本市北区津浦町21-6 096-288-1118 096-288-1128

12 44 個 トウヤマ 代表 藤山　美文 熊本市西区花園5丁目43番25号 096-325-5669 096-354-1091

13 56 個 西山硝子店 代表 西山　秀和 熊本市北区植木町舞尾545-21 096-272-2417 096-272-4171

14 60 個 久野ガラス店 － 久野　勝工 熊本市北区清水新地5丁目10番28号 096-338-8071 096-339-8422

15 63 有 有限会社　本田硝子 代表取締役 本田　英子 熊本市北区飛田4丁目8番13号 096-343-5540 096-343-3319

16 65 有 有限会社　前田建具店 代表取締役 前田　真治 熊本市東区沼山津3丁目3番37号 096-369-5530 096-289-4065

17 68 個 松山硝子店 代表 松山　昭二 熊本市中央区坪井5丁目10-25 096-343-2033 096-343-2033

18 70 個 水田硝子店 代表 水田　チサ子 熊本市南区八分字町187-5 096-227-2660 096-227-2660

19 73 個 光永ステンレス工業 代表 光永　全希 熊本市東区健軍4丁目14-5 096-365-8480 096-365-8191

20 81 個 弥冨硝子店 代表 弥冨　日出男 熊本市北区弓削3丁目9-29 096-339-6563 096-339-6563

21 84 個 ユー・デザイン 代表者 永田　勇一 熊本市北区弓削1丁目9番16号 096-339-3270 096-339-3279

22 93 個 善幸開発 代表 落合　善和 熊本市中央区島崎1-17-50　アルリシャー島崎701 090-5288-9448 096-354-9670

23 94 個 カイクラフト 代表 甲斐　孝範 熊本市西区河内町船津2709-75 096-276-0896 096-276-2010

24 96 有 有限会社　城ガラス工造 代表取締役 城　国洋 熊本市東区石原1-2-6 096-380-5337 096-380-6186

25 99 株 株式会社　Ｙｕｎｏｍａｅ 代表取締役社長 湯前　崇利 熊本市東区沼山津4丁目1-43 096-369-2517 096-369-2758

26 100 株 株式会社　東宝 代表取締役 阪口　顕史 熊本市東区山ノ神1丁目10番38号 096-367-5023 096-367-5023

27 101 有 ワイティクラフト　有限会社 代表取締役 谷　欣史 熊本市西区横手5丁目14-50 096-355-0160 096-355-0160

代表者名 所　　在　　地 電話番号 ＦＡＸ役職名

業種№１3　建具

番号
登録
番号

組織 会　社　名

⑬建具



屋内外消火栓設備、火災報知設備、非常警報設備

1 41 有 有限会社　ツクモ電設工業 代表取締役 百岳　文男 熊本市東区画図町下無田1432-4 096-379-2141 096-379-5888 44409

2 57 株 株式会社　日本技術 代表取締役 本田　季臣 熊本市南区島町3丁目8-34　202 096-327-9952 096-327-9748 44409

3 89 有 有限会社　梅木電設 代表取締役 梅木　一彦 熊本市南区近見1丁目15-33 096-353-1004 096-274-1114 44440

代表者名 所　　在　　地 電話番号1 ＦＡＸ 相手方番号役職名

業種№１４　消防設備

番号
登
録
番

組織 会　社　名

⑭消防設備



門扉の溶接・修理、鉄製ドア修理

1 36 個 タケナガ 代表 竹永　智之 熊本市南区元三町1丁目1-2 090-2589-7169 - 44409

2 38 個 田尻製作所 代表 田尻　陽一 熊本市北区貢町989番地 090-3326-7808 096-245-0752 44409

3 52 有 有限会社　ニーズネット 代表取締役社長 志戸岡　幸雄 熊本市南区幸田2丁目7番50-603号 096-214-3640 096-214-3639 44409

4 61 個 藤川鉄工所 代表 藤川　孝一 熊本市西区谷尾崎町1035 096-354-4850 096-354-4850 44409

5 73 個 光永ステンレス工業 代表 光永　全希 熊本市東区健軍4丁目14-5 096-365-8480 096-365-8191 44409

代表者名 所　　在　　地 電話番号1 ＦＡＸ 相手方番号役職名

業種№１５　鋼構造物

番号
登録
番号

組織 会　社　名

⑮鋼構造物


